岳阳兴长关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告

1

证券代码：000819   证券简称：岳阳兴长   公告编号：2024-008

岳阳兴长石化股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

根据中国证券监督管理委员会《关于同意岳阳兴长石化股份有限公司向特定对

象发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕2054 号），岳阳兴长石化股份有限公

司（以下简称“公司”）向 8 名特定对象发行股票 61,616,251 股，发行价格为 15.80

元 /股，募集资金总额为 973,536,765.80 元；本次发行后，公司总股本变更为

369,697,506 股。

公司董事、监事和高级管理人员均未参与本次认购，持有公司股份数量没有发

生变化，持股比例因总股本增加而被动稀释，具体变动情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

王妙云 董事长 - - - -

陈斌 董事 - - - -

高卫国 董事 - - - -

易辉 董事 - - - -

付锋 董事、总经理 290,000 0.09 290,000 0.08

邹海波
董事、董事会秘

书、副总经理
240,000 0.08 240,000 0.06

李国庆 独立董事 - - - -

何翼云 独立董事 - - - -

彭翰 独立董事 - - - -

李建峰 监事会主席 - - - -

李菊君 监事 - - - -

彭亮 监事 - - - -

杨晓军 职工代表监事 - - - -

王珏 职工代表监事 - - - -

霍国良 副总经理 240,000 0.08 240,000 0.06

   岳阳兴长关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告

2

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

李湘波
副总经理、财务

负责人
240,882 0.08 240,882 0.07

注 1：注：以上持股数量为董事、监事及高级管理人员的直接持股数量。

注 2：公司董事、监事和高级管理人员在本次发行前的持股数量及持股比例以截至 2023 年 9

月 30日的口径计算，本次发行后的持股数量及持股比例以截至 2023年 9月 30日公司总股本并考

虑本次发行新增股份 61,616,251股后的口径计算。

特此公告。

岳阳兴长石化股份有限公司董事会

二〇二四年一月十五日